
 
Uchwała nr 127/VI/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
 
w sprawie realizacji Uchwały nr 51/II/2013 o wyrażeniu zgody na zbycie prawa 
własności nieruchomości położonej w Zakopanem przy ul. Grunwaldzkiej 9 składającej 
się z działki nr 526 obr. 5 Zakopane, zabudowanej budynkiem Ośrodka 
Konferencyjnego „Pod Berłami” 
 
 
Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie,  
Senat UJ niniejszym postanawia: 
 
                                                                        § 1 
 
Senat  Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża wolę realizacji Uchwały                 
nr 51/II/2013 o wyrażeniu zgody na zbycie prawa własności nieruchomości położonej  
w Zakopanem przy ul. Grunwaldzkiej 9, składającej się z działki nr 526 obręb 5 jednostka 
ewidencyjna Zakopane oraz budynku Ośrodka Konferencyjnego „Pod Berłami”, objętej 
księgą wieczystą nr NS1Z/00029030/6 za cenę netto w wysokości 6.000.000,-zł.   
 
                                                                        
                                                                       § 2  
 
Uchyla się uchwałę nr 81/IV/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie realizacji 
Uchwały nr 51/II/2013 o wyrażeniu zgody na zbycie prawa własności nieruchomości 
położonej w Zakopanem przy ul. Grunwaldzkiej 9 składającej się z działki nr 526 obr. 5 
Zakopane zabudowanej budynkiem Ośrodka Konferencyjnego „Pod Berłami”. 
 
 
                                                                       § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 
 
 
                                                                       § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 
 


